
UCHWAŁA Nr III/16/10 

Rady   Gminy     Ryjewo 

z  dnia  29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy komisji stałych  Rady 

na 2011 rok 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Jednolity  tekst: Dz. U. z  2001  r.  Nr  142,   poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2011 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

2. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy na 2011 rok w brzmieniu 

podanym w załącznikach od Nr 2  do Nr 5 niniejszej uchwały. 

 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                         Rady       Gminy 

 

 

                                                                                                        Kazimierz    Zima 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/10 

Rady  Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

Plan pracy Rady Gminy na 2011 rok 

 

 

LUTY 

1. Informacja o realizacji Programu Rozwiązywania Uzależnień dla Gminy Ryjewo za 

2010 rok i działalności GKRPA. 

2. Informacja na temat planowanych i realizowanych inwestycji gminnych w 2011 roku 

oraz zamierzenia w zakresie pozyskiwania środków pozabudżetowych i informacja o 

pozyskanych środkach w 2010 roku.  

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

MARZEC 

1. Informacja o działalności Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania. 

2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie wraz z filią w 

Trzcianie i Rudnikach oraz Gminnej Biblioteki w Ryjewie w 2010 roku oraz plany i 

zamierzenia na rok 2011. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

KWIECIEŃ  

1. Informacja  o przeprowadzonych remontach i modernizacjach  dróg gminnych, 

powiatowych i wojewódzkich w 2010 roku oraz  zamierzenia remontowe i   

inwestycyjne na 2011 rok. 

2. Sprawozdanie z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.   

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

MAJ 

1. Informacja na temat bezrobocia w gminie Ryjewo. 

2. Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie.  

      3.  Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy  Ryjewo za 2010 

rok. 

2. Głosowanie nad absolutorium dla  Wójta Gminy. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 

roku. 

2. Informacja o realizacji zadań przez Zakład Budżetowy „Pomezania”. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 



 

WRZESIEŃ 

1. Informacja na temat wdrażania i przestrzegania zasad utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Ryjewo. 

2. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej na terenie 

gminy oraz podejmowane działania zmierzające do zmniejszenia  przestępczości na 

terenie gminy.  

3. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja  o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryjewo za rok szkolny 

2010/2011.  

2. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2010 rok radnych, pracowników 

Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

3. Podjęcie uchwał przygotowanych  na sesję Rady Gminy. 

 

 

LISTOPAD 

1. Sytuacja na drogach przed okresem zimowym – informacja o zimowym utrzymaniu 

dróg. 

2. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok. 

2. Informacja   o działalności Rady Gminy za rok 2011. 

3. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy oraz komisji stałych na rok 2012. 

4. Podjęcie uchwał przygotowanych na sesję Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/10 

Rady  Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 r.                                                                   

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2011 rok. 

 

 

LUTY 

1. Kontrola i analiza funkcjonowania  GOK  i  GBP w roku poprzednim. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola i analiza funkcjonowania  ZS, SP, Przedszkola Maluszek w roku 

poprzednim. 

2. Sprawy różne. 

 

 

MAJ 

1. Kontrola i analiza funkcjonowania  GOPS  i  ZB „Pomezania”  w  roku  poprzednim. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok w 

tym realizacja zadań rzeczowo-finansowych przez ZB „Pomezania”, GOPS, GOK, 

Bibliotekę, szkoły. 

2. Przygotowanie opinii Komisji w sprawie   wykonania budżetu za 2010 rok. 

3. Podjęcie  wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Zapoznanie się z dokumentacją związaną z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 

2011 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy oraz ocena udzielania ulg i 

zwolnień z podatku za 9 m- cy 2011r.  

2. Kontrola ZB „Pomezania” w zakresie wpłat za wodę, ścieki oraz nieczystości stałe. 

3. Sprawy bieżące. 

  

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2012 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/10 

Rady  Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

                                                                   

Plan pracy Komisji do Spraw Budżetu, Rozwoju Gminy i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy na 2011 rok 

 

 

LUTY 

1. Informacja o planowanych inwestycjach na terenie gminy oraz przedstawienie  

możliwości wykorzystania funduszy unijnych. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

MARZEC 

1. Informacja o realizacji zobowiązań gminy z tyt. zaciągniętych kredytów. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

KWIECIEŃ 

1. Formy promocji Gminy w 2011 roku z uwzględnieniem działań w ramach 

stowarzyszeń  do których gmina przynależy.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

MAJ 

1. Informacja na temat wypłaty dodatków mieszkaniowych. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok w 

tym realizacja zadań rzeczowo-finansowych przez ZB „Pomezania”, GOPS, GOK, 

Bibliotekę, szkoły. 

2. Przygotowanie  stanowiska Komisji do wykonania budżetu gminy za 2010 rok. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

SIERPNIEŃ 

1. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2011 roku. 

2. Realizacja budżetu przez ZB „Pomezania”, GOPS, GOK, Bibliotekę za I półrocze 

2011 roku. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 



WRZESIEŃ 

1. Informacja Komendanta Gminnego o realizacji zadań przez OSP. 

2. Informacja Kierownika Posterunku Policji w Ryjewie na temat bezpieczeństwa 

publicznego w gminie. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o zaległościach podatkowych podatku rolnego, podatku od nieruchomości 

oraz podatku od środków transportowych (umorzenia, odroczenia). 

2. Informacja o realizacji wpłat  za wodę, ścieki, nieczystości  stałe i czynsze. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

LISTOPAD 

1. Informacja o zrealizowanych inwestycjach, pozyskanych  funduszach ze środków Unii 

Europejskiej i  zaciągniętych na ten cel  kredytach. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2012 rok. 

2. Opracowanie stanowiska komisji na sesję w sprawie projektu budżetu gminy. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 

4. Rozpatrzenie  projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/10 

Rady  Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

Plan pracy Komisji  Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady 

Gminy na 2010 rok. 

 

 

LUTY 

1. Informacja o realizacji Programu Rozwiązywania Uzależnień dla Gminy Ryjewo za 

rok 2010. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał  przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

MARZEC 

1. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej,  Gminnego Ośrodka Kultury  w Ryjewie 

oraz Filii w Trzcianie. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał  przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

KWIECIEŃ 

1. Stan służby zdrowia na terenie gminy. 

2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

MAJ 

1. Informacja o przygotowaniach do obchodów Dni Ryjewa. 

2. Działalność na rzecz sportu w gminie. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

CZERWIEC 

1. Informacja dyrektorów szkół o wynikach nauczania i osiągnięciach szkoły w roku 

szkolnym 2010-2011. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2011 roku. 

2. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 



WRZESIEŃ 

1. Informacja na temat stanu ludności na terenie gminy.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Funkcjonowanie i utrzymanie stołówek w szkołach. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał  przygotowanych na sesję. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

LISTOPAD 

1. Rozpatrzenie propozycji podatkowych i opłat lokalnych na 2012 rok. 

2. Zatwierdzenie taryfy za wodę i ścieki. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał przygotowanych na sesję.   

4. Sprawy bieżące. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2012 rok. 

2. Opracowanie stanowiska na sesję w sprawie projektu budżetu gminy. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 

4. Rozpatrzenie  projektów uchwał przygotowanych na sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/10 

Rady  Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, Handlu i 

Usług Rady Gminy na 2011 rok 

 

 

LUTY 

1. Działalność Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

2. Sprawy bieżące. 

 

 

MARZEC 

1. Melioracja w gminie. 

2. Stan kanalizacji burzowej na terenie gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

KWIECIEŃ 

1. Działania na rzecz ochrony środowiska, poprawy estetyki i czystości w gminie w 

zakresie realizacji przestrzegania przepisów ustawy. 

2. Zagospodarowanie i rekultywacja wysypiska śmieci w Jałowcu, gospodarka 

odpadami.  

3. Sprawy bieżące. 

 

 

MAJ 

1. Informacja Ośrodka  Doradztwa Rolniczego  na temat aktualnej sytuacji w rolnictwie. 

2. Stan dróg i chodników. Informacja o planowanych remontach. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

CZERWIEC 

1. Działalność służb weterynaryjnych. 

2. Informacja na temat gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy w tym stan 

urządzeń na oczyszczali ścieków i stacji uzdatniania wody.  

3. Sprawy bieżące. 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2011 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

WRZESIEŃ 

1. Usługi i rzemiosło w gminie. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 



PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o gospodarowaniu gruntami i nieruchomościami gminnymi. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

LISTOPAD 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2012 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji. 

3. Sprawy bieżące. 


